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Laugh and cry. Having a good sob is reputed to be good for you. So is laughter, which has been shown to help heal bodies, as well as broken hearts. Studies in Japan indicate that laughter boosts the immune system and helps the body shake off allergic reactions.
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Karanlık gittikçe büyüyor, rüzgârın şişirdiği yelkenin altında kendini ölmüş gibi hissediyordu. İki elini  ...
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Kilimanjaro'nun Karları - Ernest Hemingway
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Filmi de çevrilerek büyük bir rağbet kazanan Kilimanjaro'nun Karları, ünlü Amerikan yazarı Hemingway'in en sevil  ...
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Çanlar Kimin İçin Çalıyor
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Adam kaşlarını çatarak, "Evet, bu mührü daha önce de gördüm, biliyorum ama," Maria, Robert Jordan'ın hayalin  ...
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Ernest Hemingway – Yazmak Üzerine
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köşebentlerini ve özünü irdeleyen ve sunan Hemingway, diğer yandan bir nevi "yazarlara tavsiyeler" . George Plimp  ...
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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Yeraltından Notlar - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski
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Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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Fyodor Mihayloviç Dostoyevski (1821-1881): İlk romanı İnsancıklar 1846'da yayımlandı. Ünlü eleştirmen V. Byeli  ...
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Bülbülü Öldürmek - Harper Lee
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Bu kitap Amerikan Kütüphaneciler Birliği'nce yüzyılın en iyi romanı seçilmiştir.Uzun süredir en çok aranan  ...
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Savaş Sanatı - Sun Tzu
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Çinli filozof Sun Tzu günümüzden 2500 yıl önce yazdığı "Savaş Sanatı" adlı eser 13 bölümden oluşmaktadır  ...
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1899'da yayımlanan Diriliş Tolstoy'un yaşadığı sırada çıkan son romanıdır. Tolstoy, yıllarca üzerinde düş  ...
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“ Don’t grieve. Anything you lose comes round in another form. ” ― Rumi



 Ask yourself: Where am I not being honest with myself and why? Next
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